
Název:
IČ:
DIČ:
Sídlo:
Datová schránka: 
Zastoupená:

Městská část Praha 1
00063410
CZ00063410
Úřad městské části Praha l, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68 
b4eb2niy
Ing. Oldřich Lomecký, starosta

(dále jen ^^Ohjednaíet^ na straně jedné)

Obchodní firma:
IČ:
DIČ:
Sídlo podnikatele: 
Bankovní spojení:

CENTR GROUP, a.s.
26865301
CZ2686301
Na příkopě 1096/19, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00 
Komerční banka a.s., č.ú.: 43-1739710267/0100

(dále jen ,J*osky(ovateť' na straně druhé)

se v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě vzájemného konsenzu
dohodly tak, jak stanoví tato

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č, 2017/1259

2.

3.

1. Úvodní ustanovení
Objednateli je svěřena správa pozemku pare. č. 274, k. ú. Staré Město, Praha 1, který tvoří 
severní a střední část Střeleckého ostrova, tak jak je vyznačeno v geometrickém plánu 
obsaženém v Příloze č. I této Smlouvy, a to včetně staveb a konstrukčních prvků, které jsou na 
něm umístěny (dále jen „Areál").
Poskytovatel je podnikatel, který je oprávněn mimo jiné poskytovat služby v oblasti ostrahy 
majetku a osob.
Tato smlouvaje uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené pod názvem „Park Střelecký 
ostrov. - 24 hodinová služba - kontrola dětských hřišť, zajištění provozu výtahu, dohled nad 
dodržováním návštěvního řádu a noční ostraha celého areálu".

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je povinnost Poskytovatele
(a) zajistit pro Objednatele nepřetržitou 24 hodinovou fyzickou ostrahu Areálu a
(b) v provozních hodinách Areálu obstarat jeho správu v rozsahu uvedeném v této smlouvě 
a povinnost Objednatele poskytnout Poskytovateli za uvedené služby sjednanou odměnu. 
Předpokladem pro poskytnutí těchto služeb je povinnost Objednatele Areál Poskytovateli 
protokolárně předat.



IIL Práva a povinnosti Poskytovatele
1. Poskytovatel je povinen zajistit, aby ostraha Areálu a jeho správa byla vykonávána odborně 

a zdravotně způsobilými zaměstnanci, kteří budou trestně bezúhonní, upraveného vzhledu a 
slušného vystupování s cílem nevyvolat konflikt. Tito zaměstnanci musí mít absolvovaný kurz 
základní zdravotní pomoci a budou viditelné označeni čitelným nápisem „Správce“, „Ostraha^ 
či „Security^.

2. Poskytovatel je povinen převzít Areál ve stavu, v jakém se nachází ke dni započetí výkonu 
správy, a to formou písemného protokolu, v němž bude písemně a případně i jiným vhodným 
způsobem zaznamenán stav Areálu včetně jeho příslušenství a součástí. Ke dni skončení této 
smlouvy je Poskytovatel povinen objednateli předat zpět předmět této smlouvy obdobným 
způsobem.

3. Poskytoval je povinen zajišťovat dohled nad bezpečností návštěvníků Areálu, nad jeho čistotou 
a vyhovujícím stavem mobiliáře parku, je povinen zajišťovat provoz výtahu a dalších 
technických prvků parku v majetku MC Praha 1. Při pravidelných kontrolách musí zejména 
kontrolovat technický stav herních prvků na dětském hřišti dle platných norem s ohledem na 
bezpečnost jeho uživatelů a to každodenně po 24 hodin. Poskytovatel je povinen zajistit noční 
ostrahu Areálu pomocí minimálně jednoho psovoda.

4. Poskytovatel je povinen dohlížet na dodržování Návštěvního řádu návštěvníky Areálu 
a zároveň zajistit toto dodržování Návštěvního řádu. Návštěvní řád Areálu tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy. Mimo provozní dobu Areálu lze umožnit vstup do Areálu jen osobám se zvláštním 
písemným povolením Objednatele a osobám, které přes Areál procházejí na sousední pozemky, 
a to jen za tímto účelem.

5. Poskytovatel je povinen mimo provozní dobu Areálu zajistit jeho nepřetržitou ostrahu 
minimálně jedním pověřeným zaměstnancem, avšak takovým způsobem, aby takto vykonávaná 
ostraha byla účinná a přiměřená okolnostem.

6. Poskytovatel je povinen dbát o to, aby návštěvníci Areálu neohrožovali své životy a zdraví, 
nebo životy a zdraví třetích osob, a aby nebyl ohrožen majetek objednatele či třetích osob.

7. Poskytovatel je povinen zajišťovat bezpečnost provozu hřiště a sportoviště. Je povinen vést 
provozní deník s každodenními záznamy o provozu Areálu, ve kterém budou uvedeny 
zejména záznamy o vzniku škod na zdraví, majetku či jiné události narušující řádný chod 
Areálu, dále též všechna zranění osob a veškeré závady. Pokud během každodenní vizuální 
kontroly zjistí dodavatel závadu na površích, herních prvcích či ostatním vybavení a součástech 
Areálu, je povinen toto zanést do deníku. Pokud se bude jednat o drobnou závadu, zajistí 
Poskytovatel opravu, pokud se bude jednat o větší závadu, je Poskytovatel povinen okamžitě 
informovat příslušného pracovníka MČ Praha I na Odboru životního prostředí. Pokud by 
taková závada mohla ohrozit návštěvníky Areálu na životě, zdraví či majetku, je Poskytovatel 
povinen učinit všechna nutná opatření, která toto nebezpečí vyloučí. Poskytovatel je povinen 
zamezit výkonu her a činností, které mohou směřovat k ohrožení bezpečnosti v prostorách hřiště 
a sportoviště nebo k poškození majetku mčpl či třetích osob.

8. Poskytovatel je povinen zajišťovat zamezení vstupu do areálu nepovolaným, či závadovým 
osobám, např. takovým, které jsou pod vlivem alkoholu či omamných látek, nebo osobám, které 
jsou znečištěny a obtěžují svým stavem ostatní návštěvníky. Poskytovatel je rovněž povinen 
zajišťovat zamezení vstupu mimo otevírací dobu parku danou Návštěvním řádem.

9. Poskytovatel je při své činnosti povinen spolupracovat se zástupci Objednatele, zejména 
s Odborem životního prostředí, případně dalšími pracovníky Objednatelem určenými.

10. Poskytovatel je v případě vzniku škod na zdraví, majetku či jiných událostí narušujících provoz 
areálu povinen sepsat o této skutečnosti protokol a oznámit ji neprodleně Objednateli, dle 
okolností toto oznámit příslušným policejním orgánům či jiným dotčeným orgánům státní nebo 
veřejné správy. V případě potřeby je Poskytovatel povinen poskytnout první pomoc, případně 
přivolat lékařskou pomoc.

11. Poskytovatel je povinen provádět správu výtahu umístěného na Střeleckém ostrově v prostoru, 
který je předmětem ostrahy dle této smlouvy, a to v rozsahu hlášení zjevných poruch výtahu či

Strana 2 (celkem 6)



jeho nefunkčnosti Objednateli a současně osobě, kterou Objednatel označí. Poskytovatel je 
povinen předmětné hlášení podat vždy neprodleně nejpozději však do 4 hodin od okamžiku, kdy 
poruchu měl či mohl zjistit. Současně bude Poskytovatel provádět úklid výtahu a vyproštění 
osob, které jsou ve výtahu uzavřeny v případě jeho nefunkčnosti, a to přiměřeným způsobem, 
případně v součinnosti s osobou označenou Objednatelem, ledaže je k takové činnosti nezbytné 
zvláštní oprávnění či takové mimořádné technické vybavení, jehož specifičnost je dána povahou 
výtahu.

12. Poskytovatel je při plnění této smlouvy povinen postupovat dle pokynů Objednatele. Objednatel 
je zejména oprávněn udělit Poskytovateli pokyn k provedení některé z činností, jež spadají mezi 
povinnosti Poskytovatele, případně činnosti mimořádné, těmto činnostem obdobné, a určit ke 
splnění takového pokynu lhůtu, a to bez ohledu na další ustanovení této smlouvy (např. pokyn 
k mimořádnému úklidu části parku či jeho mobiliáře). Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany uvádějí, že dělení takového pokynu nemá vliv na výši odměny Poskytovatele.

13. Poskytovatel se výslovně zavazuje plnění podle této smlouvy vykonávat každodenně 24 
hodin v období 1.12.2017-30.11.2020, včetně státních svátků.

14. Poskytovatel je odpovědný za ztrátu, zničení, poškození či krádež vybavení zakoupeného 
hospodářskou správou Objednatele, které bude Poskytovateli při podpisu této smlouvy 
protokolárně předáno (např. lednička, lékárnička, atd.).

15. Poskytovatel odpovídá za plnění předmětu této smlouvy co do rozsahu i kvality poskytovaného 
plnění s tím, že toto plnění musí mít vlastnosti odpovídající právním, technickým i dalším 
předpisům, vztahujícím se k předmětu plnění podle této smlouvy,

16. Poskytovatel je povinen odstranit vady svého plnění na své náklady ve lhůtě 24 hodin po 
uplatnění reklamace. Pokud se bude jednat o závadu plnění toho druhu, že areál není odemčen 
ve stanovenou dobu, není zajištěn nepřetržitý dozor nebo že pracovník Poskytovatele opustil 
areál, je Poskytovatel povinen závadu odstranit okamžitě, a to formou nahrazení za jiného 
odpovědného pracovníka Poskytovatele.

17. Poskytovatel odpovídá Objednateli:
a) za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost prováděných plnění podle této smlouvy,
b) za škody na majetku Objednatele, event, zdraví zaměstnanců Objednatele a zdraví návštěvníků 

areálu, které vznikly porušením povinností Poskytovatele dle této smlouvy, porušením 
ustanovení platných právních předpisů a norem týkajících se poskytování služeb, používáním 
přístrojů a zařízení neodpovídajících platným právním normám, případně jiným zjevně 
nesprávným postupem,

c) za odevzdání všech věcí nalezených vlastními pracovníky v areálu pověřeným pracovníkům 
Objednatele (zejména doklady, peněženky, předměty z drahých kovů, apod.),

d) za nepravdivé poskytnutí informací pověřeným pracovníkům Objednatele při zjištění závad v 
areálu.

18. Poskytovatel se zavazuje dodržovat v rámci plnění předmětu této smlouvy předpisy BOZP a 
předpisy požární ochrany.

19. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 
vztahující se k plnění předmětu této smlouvy za účelem krytí případných škod vzniklých 
jednáním pracovníků Poskytovatele v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, přičemž 
výše pojistného plnění sjednaného v této pojistné smlouvě plně odpovídá intenzitě a míře 
hrozby škody, která by mohla činností či nečinností Poskytovatele v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy vzniknout.

20. Poskytovatel je povinen předcházet vzniku škod. V případě, že dojde při plnění dle této 
smlouvy jednáním pracovníků Poskytovatele ke vzniku škod na straně Objednatele či třetích 
osob, odpovídá Poskytovatel za takto vzniklou škodu v plné její výši.

21. Poskytovatel neodpovídá za škody, které v areálu vznikly v důsledku objektivně nastalé 
okolnosti, jejíž výskyt Poskytovatel nemohl ani při vynaložení přiměřeného úsilí předvídat či 
účinky této okolnosti odvrátit (např. přírodní katastrofy a další okolnosti tzv. vyšší moci). 
Poskytovatel však výslovně souhlasí s tím, že bude zařazen Objednatelem do

Strana 3 (celkem 6)



„Protipovodňového plánu Střeleckého ostrova", v jehož rámci Je povinen splnit konkrétní úkoly 
související s ochranou majetku na ostrově v době povodní. Poskytovatel je povinen seznámit se 
s tímto „Protipovodňovým plánem Střeleckého ostrova" u Objednatele a odpovídá za škodu, 
která při takovéto události Objednateli vznikne, pokud Poskytovatel konkrétní úkoly při 
vyhlášení povodňového stavu neučiní.

22. Poskytovatel plně odpovídá za řádný výkon činností svých zaměstnanců či třetích osob, které za 
účelem plnění předmětu této smlouvy použije.

23. Poskytovatel je povinen škodu odstranit uvedením do původního stavu, a pokud je toto 
objektivně nemožné, poskytnout finanční náhradu.

24. Objednatel neodpovídá za škodu způsobenou poškozením, ztrátou, zničením či odcizením věcí 
vnesených Poskytovatelem či třetími osobami (návštěvníky) do areálu. Pro účely krytí těchto 
škod není Objednatel povinen uzavřít pojistnou smlouvu s třetí osobou.

25. Zánikem této smlouvy nezaniká odpovědnost Poskytovatele za škody vzniklé Objednateli či 
třetím osobám činností Poskytovatele v době platnosti a účinnosti této smlouvy.

IV. Práva a povinnosti Objednavatele
Objednatel je povinen Poskytovateli protokolárně předat areál a zajistit Poskytovateli ničím 
nerušený přístup do areálu. Objednatel je dále povinen neprodleně po zániku nebo skončení 
této smlouvy převzít areál zpět do své správy. Písemný protokol o předání a převzetí areálu 
bude v obou případech podepsán zástupci obou smluvních stran ve dvou vyhotoveních, po 
jednom pro každou smluvní stranu.
V případě Poskytovatelem nahlášené potřeby bezodkladných havarijních oprav či ostatních 
oprav v areálu je Objednatel tyto s Poskytovatelem povinen projednat a učinit nezbytná 
opatření, o nichž je povinen bezodkladně informovat Objednatele.
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění Poskytovatele, v případě vzniklých závad 
plnění Poskytovatele tyto prokazatelně zdokumentovat, neprodleně oznámit Poskytovateli a 
stanovit lhůtu a způsob odstranění zjištěných závad.
Osobami pověřenými Objednatelem k provádění kontrol plnění Poskytovatele dle jednotlivých 
ustanovení této smlouvy včetně předání a převzetí areálu a oprávnění k učinění návrhu opatření 
jsou pracovníci Odboru životního prostředí Objednatele, případně další osoby, které své 
pověření k výkonu těchto práv a povinností Poskytovateli dostatečně prokážou.
Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění předmětu této smlouvy Poskytovatelem a v 
případě zjištění, že plnění předmětu této smlouvy neodpovídá rozsahu či kvalitě stanovené touto 
smlouvou či příslušnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn uplatnit reklamaci, a to 
formou zápisu do provozního deníku, který je Poskytovatel povinen vést a mít ho k dispozici 
vždy v průběhu provozní (otevírací) doby areálu. Reklamaci závadného plnění je možno 
uplatnit i jinou obdobnou písemnou formou. V reklamaci musí být uveden popis zjištěného 
nedostatku či závady a doba jejího zjištění podpisem oprávněné osoby Objednatele.

V. Odměna a způsob ieií vvplatv
Dle výslovné dohody smluvních stran bude plnění Poskytovatele v rozsahu specifikovaném 
touto smlouvou vykonávat Poskytovatel za smluvní odměnu, která činí částku ve výši 
3 915 720,00 Kc bez DPH

V dohodnuté odměně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele související s plněním 
předmětu této smlouvy. Odměna je stanovena smluvními stranami jako odměna konečná a 
nejvýše přípustná.
Poskytovateli vzniká právo fakturovat dohodnutou smluvní odměnu v pravidelných měsíčních 
intervalech za podmínky řádného provedení plnění Poskytovatele dle této smlouvy v období 
každého kalendářního měsíce, a současně za podmínky předchozího písemního odsouhlasení

Strana 4 (celkem 6)



plnění Poskytovatele Objednatelem. Objednatel Je oprávněn neproplatit fakturu Poskytovatele 
za kalendářní měsíc, v němž nebylo plnění Poskytovatele dle této smlouvy provedeno řádně, 
včasně a v požadované kvalitě.

4. Poskytovateli vzniká právo fakturovat dohodnutou smluvní odměnu prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, k němuž se faktura vztahuje, a to za podmínek 
stanovených v tomto článku této smlouvy.

5. Lhůta splatnosti faktur činí 14 dní od jejich doručení Objednateli. V případě, že Objednatel 
fakturu neodsouhlasí z důvodů dle čl. V. odst. 3 této smlouvy. Je povinen nejpozději do termínu 
vypršení splatnosti této faktury uplatnit u Poskytovatele námitky s uvedením důvodů, proč 
nedošlo k odsouhlasení faktury. Faktura Je považována za zaplacenou v okamžiku, kdy Je 
fakturovaná částka připsána na účet Poskytovatele.

6. Faktury Poskytovatele musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů ČR, 
zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném znění. V 
případě nesplnění této povinnosti Je Objednatel oprávněn faktury Poskytovateli vrátit, lhůta 
splatnosti faktur se okamžikem jejich vrácení ruší. Nová lhůta splatnosti začíná běžet v 
okamžiku doručení nových řádných faktur obsahujících všechny náležitosti.

7. V případě prokazatelně zjištěných nedostatků v plnění povinností Poskytovatele dle této 
smlouvy nebo v případě neplnění touto smlouvou dohodnutých termínů ze strany Poskytovatele 
vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové smluvní odměny za celé 
období plnění předmětu této smlouvy, a to za každé Jednotlivé porušení povinnosti 
Poskytovatele. Objednatel Je oprávněn započíst vzniklý nárok na smluvní pokutu vůči smluvní 
odměně fakturované Poskytovatelem. Na prokazatelně zjištěné porušení povinnosti Je 
Objednatel povinen Poskytovatele upozornit písemnou formou, a to v provozním deníku nebo 
Jiným vhodným způsobem. Písemnou forniou bude rovněž Poskytovateli stanoven 
Objednatelem termín k odstranění následků porušení povinnosti Poskytovatele.

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou smluvní odměny Je Poskytovatel oprávněn požadovat 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i Jen započatý den prodlení.

9. Uplatněním smluvní pokuty Objednatelem započtením na smluvní odměnu Poskytovatele (dle 
odst. 7 tohoto článku) nezbavuje Poskytovatele odpovědnosti za případnou škodu, která 
Objednateli či třetím osobám vznikne v důsledku porušení povinnosti Poskytovatele.

VI. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva Je uzavřena na dobu tří let ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami.
2. Jakákoliv smluvní strana Je oprávněna Jednostranně ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí 

v případě, že druhá smluvní strana hrubě poruší své povinnosti nebo tyto povinnosti poruší 
opakovaně. Objednatel dále může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že Areál podstatně 
změní své vlastnosti v důsledku působení přírodních živlů.

3. Výpovědní doba Je sjednána na 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce, který následuje 
po dni, kdy byla výpověd' druhé straně doručena. Odstoupením tato smlouva zaniká s účinky 
následující den po doručení oznámení o tomto právním Jednání.

VIL Společná a závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v centrální evidenci 

smluv vedené Městskou částí Praha 1, která může být veřejně přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy Je nebo se stane neplatné, neúčinné anebo 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná a vymahatelná.

Strana 5 (celkem 6)



Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné anebo nevymahatelné ustanovení 
této smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu původního neplatného, neúčinného anebo 
nevymahatelného ustanovení, a úmyslu obou smluvních stran v den uzavření této smlouvy.

3. Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č, 1: Geometrický plán Střeleckého ostrova 
Příloha č. 2: Návštěvní řád Areálu

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv Ministerstya vnitra ČR městskou částí Praha 1, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této 
povinnosti.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Městská část Praha 1 tímto osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, v platném znění., že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a 
schválen Radou městské části Praha 1 dne 4.9.2017, usnesením č. URI7_ 1002 .

7. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti 
ní nemají námitek, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne: 27 "1^" 7017

Městská část Praha 1 
Ing. Oldřich Lomecký 

Objednatel

V Praze dne: 29 -11- 2017

Poskytovatel

Strana 6 (celkem 6)



PlfuOHfí I /



Příloha č. 1 k usnesení Rady městské části Praha 1 č. UR15_0393 ze dne 31.03.2015

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STŘELECKÉHO OSTROVA

otevírací DOBA:
1. dubna - 31. října od 06:00 do 23:00 

1. listopadu - 31. března od 06:00 do 20:00

V souladu s obecně závaznými vyhláškami o ochraně veřejné zeleně, o zákazu požívání 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích a o čistotě, platí na veřejném prostranství

Střeleckého ostrova přísný zákaz: 
táboření, nocování, rozdělávání ohně a pořádání ohňostrojů 
užívání alkoholu a veškerých drog
vnášení nebezpečných předmětů a provozování aktivit ohrožujících bezpečnost a zdraví
návštěvníků
volného pobíhání psů
poškozování a znečišťování zařízení i plochy ostrova 
pořádaní jakékoliv akce bez souhlasu MČ Praha 1
jezdit na kolech, osobních transportérech typu Segway, kolečkových bruslích, skateboardech, 
koloběžkách a jiných nemotorových prostředcích s výjimkou vozíků pro tělesně postižené 
používání zesilovacích zařízení bez souhlasu MČ Praha 1 
vstupu do břehových porostů - prostoru mezi parkovou cestou a Vltavou

Instalované herní prvky na dětském hřišti jsou pro děti od 3 do 15 let věku. U malých dětí je 
nutný trvalý dozor dospělé osoby. Nevstupujte na herní prvky, pokud je jejich povrch vlhký,

namrzlý, nebo zjistíte-lí na nich závadu.
Na dětském hřišti je především zakázáno:

• poškozovat a znečišťovat zařízení
• kouřit
• vstupovat se zvířaty

Upozorňujeme, že vodní plocha není určena ke koupání. V okolí ostrova jsou plavební dráhy s 
velkým množstvím plavidel. Pražské jezy zde navíc vytváří silný proud. Hrozí zranění či utonuti!

Děkujeme, že;
• udržujete čistotu a pořádek, instalovaná zařízení používáte pouze k určeným účelům,
• neobtěžujete ostatní návštěvníky nadměrným hlukem, dbáte pokynů správce ostrova a

respektujete návštěvní řád ostrova.

Svěřená správa ostrova;
MČ Praha 1, Odbor životního prostředí, Vodičkova 18,115 68 - Praha 1, tel.: 221 097 111.

Tísňové volání; 112

Návštěvní řád je závazný a každý návštěvník je povinen Jej dodržovat.
Za porušení návštěvního řádu hrozí vykázání! Porušení zákazu pití alkoholu a užívání veškerých 

__________________________ ^og bude řešeno přivoláním policie.

AHEASUfT^-EliJ^'JCS

PŘOSICřST.ÍSÍEM


